
Garantörlük kapsamındaki banka kredisi yükümlülüğünün yerine getirilmesi hakkında

DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Müşterek yönetime tabi  "iş ortaklığı" statüsünde olan iştirakimiz Boyabat Elektrik Üretim ve Ticaret  A.Ş.'deki "ardıl" 
mahiyetteki uzun vadeli proje finansman kredisi ile ilgili olarak, Boyabat Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş.'deki iştirak payımız 
oranında (%33) garantör olduğumuz 28.250.075.93 ABD Doları ve 25.575.430.24 Euro bugün Akbank T.A.Ş.'ye nakden ve 
defaten ödenmiştir. Bu ödemeyle birlikte, Boyabat Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş.'deki "ardıl'' mahiyetteki uzun vadeli proje
 finansman kredisindeki yükümlülüğümüz sona ermiş ve tamamen ortadan kalkmıştır.

Finansal raporumuzun ilgili dipnotlarında düzenli olarak kamuya açıkladığımız üzere; Boyabat Elektrik Üretim ve Ticaret 
A.Ş.'de, sermayesinin tamamına iştirak ettiğimiz  Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. vasıtasıyla dolaylı sahip 
olduğumuz ve Boyabat Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş. sermayesinin %33'ünü temsil eden hisse senetleri, Boyabat Elektrik 
Üretim ve Ticaret A.Ş.'deki diğer uzun vadeli finansal borçlar nedeniyle daha önce finansal kuruluşlara rehin olarak verilmiş 
olup, bunlar haricinde Boyabat Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş. lehine tesis etmiş olduğumuz doğrudan veya dolaylı başkaca 
herhangi bir rehin, teminat veya kefalet işlemi/yükümlülüğü bulunmamaktadır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


